
De seks venner vandrede, efter det første stormøde i 12 år, en 
smuk aften i midten af oktober ned af Rambla’en mod en 
tapas bar som en af dem ejede. 
 Stemningen havde været trykket, for der blev der kun 
kaldt til stormøder på tværs af kapitlerne når udsigterne 
var dystre. Emnet var den nye blokdannelse som var vok-
set frem igennem de sidste 4 år. Det efterlod dem med en 
følelse af at være tilbage i middelalderen! 
 De seks havde arbejdet tæt sammen sidst, men havde 
kun haft tid til sporadisk kontakt siden, da de kom fra for-
skellige lande og tilhørte hvert sit kapitel. Samtalen på baren 
kredsede om hvad de havde hørt på mødet.
 De kom ind på hvordan opgaven blev løst sidst, hvor en 
mærkelig organisation havde skabt kontakt med lokalbefolk-
ningen på Kola – fandtes den organisation endnu? 
 Det var Tovaritsj som havde haft kontakten, og de ringede 
ham straks op i Moskva. Han fortalte noget fortumlet – kl. 
var lidt i 3! - at organisationen, Alligatorløbet, eksisterer i 
bedste velgående. De er netop i gang med for 40. gang at 
forberede til deres store årlige ”samling” - et avanceret se-
niorarrangement  3. weekend i februar (15-16/2) med en ud-
fordrende hike. Organisationens medlemmer er unge, snar-
rådige kvinder og mænd mellem 15 og 23 år i 2-personers 
sjak, som år for år rekrutteres til lejligheden.
 Langt tidligere end februar pudser de fysikken,  psyken 
og arbejdsdelingen i sjakkene af, og udstyret tjekkes under 
realistiske omstændigheder. 
 På grund af forberedelserne, kan medlemmerne ubesvæ-
ret orientere sig gennem 30 km i fugleflugt i kuperet terræn 
uanset føret, mens de løser opgaver af næsten enhver art. De 

træffer hurtige valg og er gode til at komme i kontakt med 
lokale folk. Dette gennemføres på kun 20 timer efter ankom-
sten til det valgte område.
 Tovaritsj fortsatte: Hvis et problem skal løses indenfor 
det område hvor Alligatorløbet naturligt opererer, er de fort-
sat et godt valg, og jeg vil kontakte dem inden de starter de-
res rekruttering, mens I fremskaffer flere oplysninger.

Det første valg de nu skal træffe er at tage udfordringen op, 
ved at kontakte:

Allikom, på mailadressen: 
alligator@alligator.dk,
eller på www.alligator.dk
Fra mandag d. 2. december
kl. 19.27.

Alli kan lide feen


